
                                          
 

 
U C H W A Ł A  Nr XXXIX/233/ 2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 31 maja 2021 r. 

 
 
 

zmiany składu osobowego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 
 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 713  ze zm.) - Rada Miejska 
w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Odwołuje się radną Katarzynę Cybulę ze składu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji.  
 
§ 2. W uchwale Nr XVII/113/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) skreśla się ze składu osobowego komisji pkt 2.  „ Katarzyna Cybula – 

członek Komisji” 
 
                                                     § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej 

 
  
                                                          § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

                                                          
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                  w Białej Piskiej 

                                                Marek Grabowski 

 


